
PACHET STEAGURI RO,UE, 1,35 X 0,90 m

I.D.: 82357637

Data publicarii	19.05.23	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 506,00 RON - 506,00 RON

Descriere: Pachet cu Steag ROMANIA 1,35 X 0,90 m poliester 160g/mp 33,00 lei+TVA Steag UE 1,35 X 0,90 m poliester 160g/mp 59,00 lei+TVA Lance lemn 2 m 66,00 lei+TVA Suport simplu LANCE - perete 95,00 lei+TVA Steag RO 4 buc x 33,00 lei/buc 132,00 lei Steag UE 4 buc x 59,00 lei/buc 236,00 lei Lance 2 buc x 66,00 lei/buc 132,00 lei Support lance 2 buc x 95,00 lei/buc 190,00 lei TOTAL GENERAL FARA TVA 506,00 Lei Total COMANDA: 506,00lei+TVA Prezenta tine loc de comanda ferma.
